1

	Начальнику Главного управления
МЧС России по Самарской области
полковнику внутренней службы
Аникину С. П.

от: ФИО (заявителя)
телефон ******************
e-mail (при наличии)
почтовый адрес (в случае отсутствия e-mail)

Заявление

		Прошу предоставить мне справку о наличии (отсутствии) зарегистрированных за мной маломерных судов (при необходимости указать период).
		Ответ прошу направить на адрес электронной почты (в случае отсутствия адреса электронной почты - на почтовый адрес).
		Копию первых двух страниц паспорта и страницы с регистрацией прилагаю.

[bookmark: _GoBack]Приложение: копия страниц паспорта.

«____» _________ 202_ г.        _____________                       /___________________
                                                            Подпись                                                   ФИО (полностью)